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SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI 
MIEJSKIEGO OSRODKA SPORTU i REKREACJI W JAROSŁAWIU 

W 2023 ROKU 

Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Jarosławiu jest jednostką organizacyjną 
Gminy Miejskiej Jarosław, funkcjonującą w formie samorządowej jednostki budżetowej 

zaliczanej do sektora finansów publicznych, która nie posiada osobowości prawnej. 

Podobnie jak inne jednostki tego typu, Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji wykonuje 
postawione przed nim zadania, pokrywając koszty swojej działalności z otrzymywanej 
dotacji podmiotowej. 

Organem stanowiącym dla Ośrodka jest Rada Miasta Jarosławia, natomiast stały 
i operatywny nadzór nad działalnością sprawuje Burmistrz Miasta Jarosławia. 

Ośrodkiem zarządza Dyrektor, który działa jednoosobowo na podstawie 
pełnomocnictwa i jest kierownikiem zakładu w rozumieniu przepisów prawa pracy. 

Najważniejsze podstawy prawne i ogólne zasady działania Ośrodka regulują 
następujące akty prawne: 

Statut Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Jarosławiu nadany Uchwałą Rady 
Miasta Jarosławia Nr Nr 241/XXIIT/07 z dnia 17 grudnia 2007 roku. 

Ustawa o samorządzie terytorialnym 
Ustawa o finansach publicznych 

Ustawa o kulturze fizycznej . 
Podstawowym celem Ośrodka jest realizacja zadań własnych Gminy, głównie 

w zakresie promocji i szerzenia wychowania fizycznego, sportu, rekreacji, rehabilitacji, 

turystyki i wypoczynku. Cel ten realizowany jest przy wykorzystaniu posiadanej bazy 
sportowo — rekreacyjnej, urządzeń i sprzętu oraz poprzez organizację imprez i zawodów 
sportowych. Oczekiwanym efektem jest pozyskiwanie coraz większej części 
społeczeństwa miasta do aktywnego uczestnictwa w różnych formach kultury fizycznej. 

Ponadto działalność Ośrodka obejmuje zadania o charakterze użyteczności publicznej. 
Ich celem jest bieżące inieprzerwane zaspokajanie zbiorowych potrzeb ludności 
w drodze świadczenia usług powszechnie dostępnych. Przesądza to o służebnej roli 
ośrodka, którego działania nie są nastawione na zysk. 

Podstawowe zadania Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Jarosławiu: 
1. Administracja obiektów i urządzeń sportowo-rekreacyjnych. 

Zapewnienie właściwej eksploatacji i konserwacji posiadanej bazy i sprzętu. 
Świadczenie i rozwijanie usług w zakresie kultury fizycznej, sportu i rekreacji dla 

społeczeństwa miasta i okolic ze szczególnym uwzględnieniem potrzeb dzieci, 
młodzieży i osób niepełnosprawnych. 

4. Udostępnianie i wynajem obiektów dla potrzeb szkolenia i doskonalenia kadr 
trenersko-instruktorskich, organizatorskich, sędziowskich i zawodniczych. 

5. Udostępnianie i wynajem obiektów na organizowanie imprez (zawodów) 

sportowo-rekreacyjnych. 
6. Prowadzenie wypożyczalni sprzętu sportowo-rekreacyjnego. 
7. Eksploatacja kąpielisk, basenów, plaż oraz innych ośrodków wypoczynkowo- 

rekreacyjnych położnych nad wodami. 
8. Prowadzenie punktów sprzedaży we własnych obiektach. 
9. Wynajem posiadanej bazy dla zakładów pracy, instytucji i osób fizycznych 

w celach nie związanych z działalnością sportowo-rekreacyjną. 
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10. Prowadzenie reklamy na obiektach sportowo-rekreacyjnych. 
11. Organizowanie i prowadzenie parkingów przy własnych obiektach. 

12. Pełnienie funkcji inwestora przy realizacji zadań inwestycyjnych w zakresie 
sportu, rekreacji i wypoczynku. 

13. Prowadzenie innych usług w zakresie sportu i rekreacji. 
14. Prowadzenie bazy noclegowej. 

15. Popularyzacja i tworzenie warunków do rozwoju nowych form (dziedzin) sportu 
i rekreacji. 

16. Tworzenie warunków do ogólnodostępnych form czynnego wypoczynku. 
17. Organizowanie zleconych i własnych imprez w zakresie powszechnej kultury 

fizycznej. 
18. Organizowanie imprez widowiskowo-estradowych. 

19. Organizowanie zgrupowań sportowych dla stowarzyszeń, klubów i innych 
organizacji sportowych i oświatowych. 

20. Organizowanie na zlecenia: zjazdów, balów, bankietów i innych. 
21. Organizowanie imprez sezonowych (kuligi, spływy). 

22. Prowadzenie różnych usług dla ludności w zakresie sportu. rekreacji 
i wypoczynku. 

23. Prowadzenie działalności instrukcyjno-metodycznej. 

Istotnym celem działalności Ośrodka jest inspirowanie i wsparcie idei popularyzacji 
różnych dyscyplin sportu oraz form rekreacji i czynnego wypoczynku. 

Podobnie jak w latach ubiegłych Ośrodek realizował swoje zadania w 2023 roku 
w oparciu o przyjęty plan finansowy opracowany na podstawie Uchwały Rady Miasta 

Jarosławia w sprawie budżetu miasta Jarosławia na 2023 rok oraz przy wykorzystaniu 
bazy sportowo-rekreacyjnej w skład której wchodzą: 
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 Hala Sportowo-Widowiskowa 

Kryta Pływalnia 
Hotel „Turkus” kat. 1 
Pływalnia Sezonowa 

Sztuczne Lodowisko 
Stadion Miejski przy ul. Piekarskiej 
Stadion Miejski przy ul. Bandurskiego 
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HALA SPORTOWO-WIDOWISKOWA 

E' 

AM 

MOLA 

Hala sportowo-widowiskowa Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Jarosławiu 
jest jedynym tego rodzaju obiektem w mieście. w związku z tym cieszy się ona dużym 
zainteresowaniem ze strony potencjalnych użytkowników, do których należą szkoły, 
stowarzyszenia, organizacje sportowe, zakłady pracy oraz rekreacyjne grupy 
niezrzeszone, jak i osoby fizyczne. Dzięki odpowiedniej infrastrukturze 
i wyposażeniu jest obiektem, w którym mogą odbywać się zawody wszystkich szczebli 
w grach zespołowych prowadzonych przez krajowe związki sportowe. 

W 2023 roku obiekt przeszedł pozytywnie weryfikację i został dopuszczony do 
rozgrywek w takich dyscyplinach sportowych, jak piłka ręczna, koszykówka, siatkówka 
oraz halowa piłka nożna. Oprócz kontroli zgodności obiektu z obowiązującymi 
przepisami danej dyscypliny sportu, obiekt jest poddawany ocenie pod względem 
istniejących w nim warunków bezpieczeństwa. które musi spełniać zgodnie z ustawą 
o bezpieczeństwie imprez masowych. W zależności od zainteresowania, szczebla 
rozgrywek i dyscypliny sportu, obiekt hali sportowej może pomieścić jednorazowo około 
I 500 kibiców. 

Użytkownicy mają do dyspozycji dużą salę sportową o powierzchni użytkowej 
I 500 m, na której znajdują się pełnowymiarowe boisko do piłki koszykowej, trzy boiska 
do piłki siatkowej, boisko do piłki ręcznej. Ponadto, w razie potrzeby, sala posiada 
możliwości przygotowania boisk do innych dyscyplin sportowych, jak badminton. 
halowa piłka nożna czy unihokej. Sala posiada stałą widownię z 402 miejscami. 
12 trybun przestawnych, na których pomieścić się może około 700 osób oraz 400 krzeseł 
składanych, które są wykorzystywane głównie podczas imprez o charakterze 
kulturalnym.



Dodatkową formą wykorzystania obiektu jest organizacja występów estradowych, 
wystaw czy balów. Oprócz głównej sali, obiekt hali sportowej posiada mniejszą salę 
sportową o wymiarach 14 m x 10 m, wyposażoną głównie w sprzęt i urządzenia do 

uprawiania gimnastyki, jak również sportów walki. Dodatkową propozycją dla 
wszystkich chętnych jest sauna i odpowiednio wyposażona siłownia. 

Zajęcia szkoleniowe i rekreacyjne w hali sportowo-widowiskowej w 2023 roku 
obywały się w dni powszednie od godziny 7.30 do 22.00 według przyjętego 
tygodniowego harmonogramu. Do godziny 15.00 z usług wynajmu sal sportowych 

korzystały głównie szkoły na prowadzenie zajęć wychowania fizycznego oraz udział we 
wszelkiego rodzaju zawodach międzyszkolnych, organizowanych w ramach kalendarza 
Szkolnego Związku Sportowego, jak i rywalizacji miejskiej. 

Od godziny 15.00 hala udostępniana była przede wszystkim organizacjom 

sportowym z przeznaczeniem na prowadzenie kwalifikowanych zajęć treningowych dla 
własnych sekcji. Ponadto, sale sportowe były wynajmowane dla zakładów pracy, grup 

niezrzeszonych, osób fizycznych, które odbywają tu typowe zajęcia rekreacyjne służące 
poprawie kondycji fizycznej. 

Wynajem hali sportowej w roku 2023 prowadzono w oparciu o zawarte umowy 
najmu i złożone zamówienia. Na ich podstawie opracowano harmonogramy zajęć 

treningowych i zawodów sportowych. Zajęcia planowane są w oparciu o terminarz 
rozgrywek ligowych oraz kalendarz imprez. 

W soboty, niedziele i dni świąteczne, hala sportowa była głównie miejscem imprez 

sportowych, organizowanych w ramach rozgrywek ligowych, turniejów, imprez 
rekreacyjnych dla mieszkańców Miasta, jak również imprez kulturalnych.



W roku 2023 na hali sportowej MOSiR odbyło się 1260 zajęć treningowych. 12 

turniejów oraz 56 meczów w ramach rozgrywek ligowych: 

KSTS Oxynet Jarosław — 19 zajęć treningowych, 12 zawodów sportowych 

superligi w tenisie stołowym mężczyzn, 

„Eurobud Grupa JKS /Handball JKS Jarosław — piłka ręczna kobiet — superliga — 

190 zajęć treningowych, 18 rozgrywek ligowych, | mecz w ramach EHF 

(European Cup), 

KS JKS Jarosław — sekcja piłki nożnej — zajęcia treningowe (3) w okresie 

zimowym rozgrywki futsal III liga mężczyzn (2) oraz organizacja turnieju piłki 

nożnej (1). 

IS MKS ..SAN-Pajda Jarosław” — piłka siatkowa kobiet — I liga. 148 zajęć 

treningowych, 9 meczów ligowych oraz I turniej. 

SPR JKS „SAN - Jarosław” - I liga kobiet w piłce ręcznej — 6l zajęć 

treningowych, 6 zawodów sportowych, 

AZ Combat Aikido — 74 zajęcia treningowe, 3 turnieje, | półkolonia sportowo- 

profilaktyczna dla dzieci, 

KSW „Sokół” Jarosław (kickboxing) — 110 zajęć treningowych, I turniej, 

Fight Team JKS — treningi MMA - 76 zajęć treningowych, 

Tech-Project Futsal Team Jarosław — 2 zajęcia treningowe, 6 meczów II ligi 

mężczyzn w futsalu oraz I turniej, 

Klub Sportowy „„Łączy nas sport” — zajęcia klubowe (304), 

SMS Pegaz Jarosław — zajęcia treningowe 1. zawody sportowe (2) II ligi w tenisie 

stołowym mężczyzn, 

Jarosławskie Stowarzyszenie Rozwoju Regionalnego — 19 zajęć treningowych. 

I turniej, 

Siatkarski Ośrodek Szkolny w Jarosławiu - 207 zajęć treningowych, 6 meczów 

ligowy.
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Dodatkowo. z usług hali sportowej, korzystały podmioty, które bezpośrednio nie są 
związane ze sportem, jak Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 
w Jarosławiu, Komenda Powiatowa Policji, Jednostka Wojskowa czy Polskie 
Stowarzyszenie na Rzecz Osób z Niepełnosprawnością Intelektualną Koło w Jarosławiu 
oraz osoby fizyczne prowadzące zajęcia rekreacyjne.
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PODKAR 
przestrzeń ag 

W 2023 r. w hali odbyły się następujące imprezy sportowe i występy estradowe: 

Mistrzostwa Podkarpacia w piłce nożnej w kategorii wiekowej U-11(rocznik 2012 
i młodsi), 

Mecz 1/4 EHF European Cup w piłce ręcznej kobiet, pomiędzy Eurobud Grupa 

JKS Jarosław a luventa Michalovce (Słowacja), 

XXIV Mistrzostwa Województwa Podkarpackiego Strażaków w halowej piłce 
nożnej, 

Występ Kabaretu NEO-NÓWKA, 

Halowy Turniej Piłki Nożnej im. Mariana Lotycza, 

Miejskie zawody szkolne w piłce siatkowej w ramach kalendarza imprez MSZS 

Mistrzostwa Polski Juniorów, Seniorów i Weteranów w kickboxingu w formule 

kick light, 

XXV Jubileuszowy Halowy Turniej Piłki Nożnej Szkół Podstawowych o Puchar 
Dyrektora SP 11 oraz Puchar Przechodni „Śladami Bogdana Zająca”. 

„Twoje endorfiny to szczęście innej rodziny” — zajęcia sportowe, 
ogólnorozwojowe dla dzieci, 

Mecz 1/2 Pucharu Polski w piłce ręcznej kobiet, pomiędzy Eurobud Grupa JKS 
Jarosław a KPR Gminy Kobierzyce, 

Mistrzostwa Polski Juniorów — AZ Combat Aikido. 

Zgrupowanie AZTA Combat Aikido, 

Półkolonia profilaktyczna dla dzieci i młodzieży z Miasta Jarosławia — AZ Combat 
Aikido w Jarosławiu, 

Ogólnopolski Turniej Piłki Siatkowej Kobiet w kategorii młodzieżowiec pod 
patronatem Burmistrza Miasta Jarosławia, 

Ninja Kids - Igrzyska sportowe dla dzieci wieku od 4 do 12 lat, 

Igrzyska Młodzieży Szkolnej — Turniej Koszykówki Chłopców w ramach



kalendarza imprez MSZS, 

Igrzyska Młodzieży Szkolnej — Turniej Koszykówki Dziewcząt w ramach 
kalendarza imprez MSZS, 

I Mistrzostwa Podkarpacia w Akrobatyce Sportowej o Puchar Dyrektora Szkoły 
Podstawowej Mistrzostwa Sportowego im. Izabeli Marii Dzieduszyckiej w 
Jarosławiu. 

Eliminacje Młodzieżowe Mistrzostw Polski U-19 w Futsalu, 

Halowy Turniej Piłki Nożnej Szkół Podstawowych w ramach kalendarza imprez 
MSZS, 

Halowy Turniej Piłki Nożnej — Młodszy Żak (roczniki 2016) w ramach Champions 
Cup Jarosław, 

Halowy Turniej Piłki Nożnej — Młodzik Młodszy (roczniki 2012) w ramach 
Champions Cup Jarosław, 

Halowy Turniej Piłki Nożnej — Trampkarz Młodszy i Starszy (roczniki 2010 
12011) w ramach Champions Cup Jarosław, 
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Kryta pływalnia funkcjonująca od 26 maja 2004 roku jest jednym 
z najnowocześniejszych obiektów tego typu w naszym regionie, którego powierzchnia 
lustra wody wynosi $20m-. 
Pływalnia posiada: nieckę sportową o wymiarach 25x12,5 m. i głębokości od 1,20 do 
1,80 m., nieckę o wymiarach 12,5mx 6,5 m i głębokości od I m do 1.15 przeznaczoną 
głównie do nauki pływania, ćwiczeń korekty wad postawy oraz zajęć rekreacyjnych. 
nieckę z atrakcjami wodnymi: bicze wodne, masaże podwodne, gejzery podwodne, 
grzybek, kurtyna wodna, „dzika rzeka”, oraz zjeżdżalnię rurową o długości 80 m, wannę 
z masażem, widownię na 130 miejsc siedzących. 

Ponadto na terenie pływalni funkcjonuje: bar- kawiarnia z widokiem na halę 
basenową, sala konferencyjna przystosowana do prezentacji multimedialnych, Centrum 
Rehabilitacji i Odnowy Biologicznej „Forma” oraz sauna. 

Kryta pływalnia jest czynna codziennie w godz. od 6:00 do 22:00. Hala basenowa 
może jednorazowo pomieścić 130 osób. Obsługa klientów odbywa się za pomocą 
elektronicznego systemu dzięki czemu nie ma potrzeby wcześniejszej rezerwacji wstępu. 
Obiekt jest w pełni przystosowany dla potrzeb osób niepełnosprawnych. 
Ze względu na brak pełnej kadry ratowniczej od maja zostały skrócone godziny 
funkcjonowania pływalni. 

Popularyzacja sportów wodnych poprzez szkolne zajęcia wychowania fizycznego. 
zajęcia z fitness w wodzie oraz szkółki pływackie, które odbywają się systematycznie 
powoduje ciągły wzrost zainteresowania korzystaniem z obiektu. 

W 2023 roku na pływalni zorganizowane zostały zawody: 
« (04 marca — Podkarpacka Liga Pływacka Dzieci 11-12 lat — 1 edycja wiosna 2023 

( w zawodach wzięło udział 286 uczestników z 18 klubów) 
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W 2023 roku z usług krytej pływalni skorzystało 118 568. 

Tabela wstępów za rok 2023 z programu „Jarosławska Karta Dużej Rodziny” 

Rodzaj biletu Ilość osób, 

którym udzielono zwolnienia 

Bilet ulgowy 1811 

Bilet normalny 710 

Razem 2 321 

Rodzaj biletu Ilość osób 

Weterani 728 

Senior + 10 



SZTUCZNE LODOWISKO 

Kolejnym obiektem sezonowym jest sztuczne mrożone lodowisko pow. 600 m”. 
Obiekt wyposażony jest w trybuny oraz posiada pełne zaplecze socjalno-sanitarne, 

dysponuje wypożyczalnią łyżew oraz profesjonalnym urządzeniem do ostrzenia. 
Posiadamy również chodziki (pingwinki) do nauki jazdy na łyżwach, to niezastąpiona 
pomoc dla dzieci rozpoczynających przygodę z jazdą na łyżwach. Zapewniają 
utrzymanie równowagi oraz wyrabiają naturalną postawę. Dzięki temu nauka jazdy na 

łyżwach staje się łatwiejsza i przyjemniejsza, a dzieci mogą stabilnie utrzymać się na 

lodzie podczas samodzielnej jazdy. 

Według statystyki wejść na sztuczne lodowisko w 2023 roku z programu 
„Jarosławska karta Dużej Rodziny” skorzystało łącznie 173 osób, którym udzielono 
zwolnienia (140 - bilet ulgowy, 33 — bilet normalny). 

W 2023 roku z lodowiska skorzystało 7 415 osób.



PŁYWALNIA SEZONOWA 

Pływalnia sezonowa funkcjonowała w 2023 roku od dnia 25 czerwca do 3 września. 
Do dyspozycji użytkowników oddana jest niecka rekreacyjna o powierzchni lustra wody 

350m'i głębokości od 0,90 m do 1,40 m, brodzik dla dzieci o powierzchni 50 m, teren 

do leżakowania, boisko rekreacyjne do gier zespołowych o powierzchni 600m, bar- 

kawiarnia, pełne zaplecze socjalno-sanitarne. W 2021 roku wprowadzony został 
elektroniczny system obsługi klienta (ESOK) 

W tym okresie z jej usług skorzystało 10 587 osób. Pływalnia w okresie letnim 

cieszy się dużym zainteresowaniem ze strony klientów, ponieważ jest to jedyny taki 

obiekt w naszym powiecie. Strzeżone kąpielisko z profesjonalną obsługą ratowniczą, 
gastronomią i miejscami do leżakowania sprawia, że wypoczynek w okresie upałów jest 
bezpieczny i komfortowy. 

W okresie wakacji obiekt staje się najczęściej i najliczniej odwiedzaną atrakcją 

rekreacyjną miasta. 

Tabela wstępów za rok 2023 z programu „Jarosławska Karta Dużej Rodziny” 

Pływalnia Sezonowa 

Rodzaj zwolnienia Ilość osób, 

którym udzielono zwolnienia 

Bilet ulgowy 639 

Bilet normalny 278 

Razem 917 



Tabela wstępów za rok 2023 z programu „Jarosławska Karta Dużej Rodziny” 

Łączna ilość i kwota udzielonych zwolnień na wszystkich obiektach. 

Rodzaj zwolnienia Ilość osób, 

którym udzielono zwolnienia 

Bilet ulgowy 2 590 

Bilet normalny 1021 

SUMA 3611 



HOTEL „TURKUS” 

Hotel „Turkus” posiada 1 kategorię (jedna gwiazdka) nadaną przez Urząd 

Marszałkowski Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie. Ze względu na swoją 
specyfikę Hotel jest czynny całodobowo i całorocznie. Hotel pełni również rolę zaplecza 

noclegowego dla organizowanych imprez sportowych rozgrywanych na obiektach 

MOSiR jak również zgrupowań sportowych. Hotel posiada 27 pokoi, w których jest 
70 miejsc noclegowych. Rezerwacje w Hotelu dokonuje się osobiście, telefonicznie lub 
przez Internet (międzynarodowy system Booking.com B.V.) 

Na Booking.com opinie mogą dodawać goście, którzy zarezerwowali pobyt za 

pośrednictwem strony 1 zatrzymali się w naszym obiekcie. Ocena Hotelu Turkus za rok 
2023 to 8,4 (w skali 1-10) 

Na terenie Hotelu funkcjonuje Restauracja Turkusowa, która oferuje Gościom 
Hotelowym śniadania oraz całodzienne wyżywienie. 

W 2023 roku z hotelu skorzystało 6 743 osób (w tym 2 443 turystów z zagranicy, 

głównie z Ukrainy) co dało w sumie wykorzystanych 10 259 osobo nocy i jest to 39,01 % 
maksymalnego rocznego obłożenia hotelu. 

W 2023 roku kluby: Klub Sportowy „Ziomki Rzeszów” oraz dwukrotnie "Pięciobój 

Polski" - CWKS Legia Warszawa nocowały w hotelu będąc na obozach sportowych 
korzystając z naszych obiektów. 

19 października 2023 roku przeprowadzona została przez pracowników 

Departamentu Promocji, Turystyki 1 Współpracy Gospodarczej Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie okresowa (co trzy lata) 

kontrola Hotelu Turkus kat.* (jedna gwiazdka). W wyniku przeprowadzonej kontroli na 
obiekcie nie stwierdzono żadnych uchybień



STADION MIEJSKI im. M. Haspla 

Na Stadionach Miejskich w Jarosławiu realizowane były zaplanowane 
odpowiednio wcześniej zajęcia sportowe, inwestycje oraz bieżące konserwacje i remonty. 
Oczywiście zdecydowanie większym zainteresowaniem cieszy się nowoczesny stadion 
lekkoatletyczny z boiskiem piłkarskim posiadającym sztuczną nawierzchnię. Te atuty 
pozwalają na korzystanie z obiektu bez względu na porę roku. Podobnie jak w latach 
ubiegłych zdecydowaną większość użytkowników stanowiły lokalne i okoliczne kluby 
oraz stowarzyszenia sportowe wykorzystujące głównie boiska piłkarskie do zajęć 
szkoleniowych oraz rozgrywek ligowych. 

Już w miesiącu styczniu 2023 roku w okresie ferii zimowych z obiektu stadionu 
intensywnie korzystali piłkarze z KS Ziomki Rzeszów przebywający na zgrupowaniu 
sportowym. W okresie letnim na zgrupowaniach dwukrotnie gościliśmy po raz kolejny 
pięcioboistów z KS Legia Warszawa. Sportowcy przebywający na zgrupowaniach byli 
zakwaterowani w hotelu Turkus”. 

W okresie roku szkolnego na stadionie prowadzone są zajęcia treningowe (głównie 
piłkarskie) oraz rozgrywki ligowe, sparingowe i turnieje. Z boisk piłkarskich korzystają 
przede wszystkim dzieci oraz młodzież z lokalnych klubów i stowarzyszeń sportowych, 
a w szczególności: KS JKS SMS Jarosław. JSRR Jarosław, DKS Progres 

Stadion Miejski był także miejscem przygotowań do zmagań lekkoatletycznych 
dla uczniów jarosławskich szkół i przedszkoli. Warto podkreślić, że uczniowie 
jarosławskich szkół podstawowych korzystają bezpłatnie z całej infrastruktury stadionu 
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w ramach zajęć lekcyjnych z wychowania fizycznego. 

Oprócz standardowych zajęć sportowych — obiekt Stadionu Miejskiego w roku 
2023 był miejscem ciekawych wydarzeń o charakterze rekreacyjno- sportowym. 

Warto też zauważyć, że w bieżącym roku na terenie Stadionu Miejskiego oddano 

do użytkowania nowoczesny  Skatepark. Urządzenia skateparku są licznie 
wykorzystywane przez dzieci, młodzież, a także wielu dorosłych mieszkańców 
Jarosławia i okolicznych miejscowości. 

Ważniejsze wydarzenia oraz imprezy realizowane na Stadionie Miejskim 
im. M.Haspla w roku 2023 

Tabela 

Styczeń e Zgrupowanie piłkarskie KS Ziomki Rzeszów 

e Półfinał Akademickich Mistrzostw Województwa 
Kwiecień podkarpackiego w piłce nożnej 

e Uroczyste otwarcie skateparku 

e Turniej piłkarski Sokoliki Cup 

Maj e Mecz Gwiazd z udziałem m.in. Radosława Majdana, Rafała 
Maseraka, Qczaja, Dariusza Szpakowskiego 

e Mistrzostwa Sportowe Ninja Kids Academy 

Czerwiec e Finał Turnieju Piłkarskiego ..Śladami Bogdana Zająca” 

e Konsultacje kadry Podkarpackiego Związku Piłki Nożnej 

Lipiec e Obóz sportowy pięcioboistów Legia Warszawa 
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Sierpień 
Turniej piłkarski Podkarpackiego Związku Piłki Nożnej 

Obóz sportowy pięcioboistów Legia Warszawa 

Event na skateparku 

Wrzesień Narodowy Dzień Sportu 

Październik 

Mityng sportowy PSONI 

Turniej Oldbojów Podkarpackiego Związku Piłki Nożnej 

Konsultacje kadry dziewcząt U-13 Podkarpackiego 

Związku Piłki Nożnej 

Zawody lekkoatletyczne uczniów jarosławskich szkół 

podstawowych (MSZS) 

Mini Piknik Lekkoatletyczny z Robertem Korzeniowskim 

21 



REZERWACJE: TEL. 16 0624-89 89% 
ap ż 
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W roku 2023 z urządzeń Stadionu Miejskiego im. M.Haspla skorzystało prawie 28 tys. 

użytkowników. 

Szczegółowe wykorzystanie obiektu stadionu w poszczególnych miesiącach roku 2023 

ilustrują poniższe tabele: 

Liczba użytkowników w miesiącach roku 2023 na Stadionie Miejskim im. M.Haspla 

-£ 
= g E E = s E 8..080/R G a Ę A Rz >) 2 „2 im = 2 azem 

Użytkownicy 2 | z Ś s a a = Ś Ś 8 E pok 
z E | Ż Bao a 53.| GP E Ż| 6 | 2023 

[=H 

Kluby oraz 

stowarzyszenia gy mj 4 4 2344 703 5 sportowe inni _ | 2266 |1925 |2253| 2297 | 3307 | 1867 | 239 | 2448 | 2877 | 2831 | 23 + | 23357 
użytkownicy 

Uczniowie 

|=*) wasi o |o | o | 70 | 6mo | 221 | o | o | 929 | 332 0 0 | 2222 
podstawowych 

Liczba zajęć w miesiącach roku 2023 na Stadionie Miejskim im. M.Haspla 

| u = Ę z = o = 3 5 5 E = 2  |Razem o Ct) „2 = = o KE „2 _ Z p 

Rodzaj zajęć 2 3 h 2 E Ę E e Ś 5 EJ Ę rok 

Z EE | Ż IFIS |E $ 5 |6 | 2023 

Zajęcia 

PODAZAWE 91 |78|116| 103 |114| 79 |16|159| 115 | 111 1108 
grup 84 42 
młodzieżowych 
Rozgrywki 
meczowe grup l 5 | 14 19 |15]| 14 |0 | 13 | 20 20 11 3 135 

młodzieżowych 
Zajęcia 
treningowe 13 |I2) 1 0 0 0 0 0 0 4 11 0 4! 
grup seniorów 

Rozgrywki 
meczowe grup | 3 |7| 0 0/0) 1 [0/0 0 0 3 0 14 
seniorów 

Na obiekcie Stadionu Miejskiego im. M. Haspla bieżąco wykonywane są 

terminowo wszelkie prace porządkowe i pielęgnacyjne zarówno otoczenia jak i urządzeń 

zainstalowanych na obiekcie. W trosce o należyty stan murawy boiska piłkarskiego 

zakupiono, rozsypano i wczesano granulat stanowiący wypełnienie murawy oraz 

przeprowadzono wymagane zabiegi serwisowe płyty boiska 



STADION MIEJSKI ul. Bandurskiego 2 

MMM EE 

h s 
| 

Boiska Stadionu Miejskiego przy ul. Bandurskiego z uwagi na rodzaj murawy (trawiasta) 
mają charakter sezonowy. Zajęcia treningowe oraz piłkarskie rozgrywki ligowe w roku 
2023 odbywały się od marca do października. Z obiektu korzystali sportowcy głównie 
z KS JKS SMS Jarosław, AP JSRR Jarosław oraz Progres Jarosław. 

W czerwcu 2023 roku wykonano kompleksową rewitalizację kortu tenisowego 
znajdującego się na terenie obiektu. Prace zostały zrealizowane ze środków z JBO 2023 
w ramach zwycięskiego projektu „Tenisowy Jarosław — Być jak Iga Świątek” 
Kort został oddany do użytkowania już w lipcu 2023 r. W miesiącu sierpniu br. na korcie 

tenisowym rozegrany został turniej tenisowy im. ks. Ossolińskiego. 
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W roku 2023 z boisk Stadionu Miejskiego przy ul. Bandurskiego skorzystało ponad 4 tys. 

użytkowników. Szczegółowe wykorzystanie obiektu w poszczególnych miesiącach roku 
2023 ilustrują poniższe tabele: 

Liczba użytkowników w miesiącach roku 2023 na boiskach piłkarskich 
Stadionu Miejskiego przy ul. Bandurskiego 2 

p) > la z s|g|E|s |5 
Tabela Ś >| Ś 8|=|E 8 E 2 8 E E Razem 
Użytkownicy A E = E Ę = b 5 Z | E rok 2023 

2 je o) a E E = eD 
2 

Jarosławskie 
kluby 0 0 
i stowarzyszenia 0 0 | 406 | 564 | 744 | 466 | 20 | 400 | 900 | 768 4268 

sportowe 
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Liczba zajęć w miesiącach roku 2023 na Stadionie Miejskim przy ul. Bandurskiego 2 

=ń 

5 8 E Bi o 5) 5 E = | £ | Razem 
Rodzaj zajęć JOSE RO SBG PSSE 0|oB0l5280-k408 Ś |5|3| rok 

SZ BRE = E $ = E L 3 lt JEZ 
a E | Z 8 z Ej R |2| 5] 2023 

z 

Zajęcia 

treningowe olojel wylał alo|o|2a | 2 103 
grup 0 |0 
młodzieżowych 

Rozgrywki 
meczowe grup | 0 |0)| 0 2 |2]| 3 0) 0 0 0 0/0) 7 

młodzieżowych 

Zajęcia 
treningowe o |lo| 16 | 14 |19] 9 | 1] 15 | 17 14 |0|0| 208 
grup seniorów 

Rozgrywki 

meczowe grup 0 |0| 1 3 2 2 2 3 2 2 0/0 17 

seniorów 

W roku 2023 Stadion Miejski przy ulicy Bandurskiego wzbogacił się o inwestycję 

sfinansowaną ze środków JBO w postaci zakupu wyposażenia i oprogramowania do 

nagrywania meczy. tj. maszty, kamery oraz sprzęt komputerowy. 

Na terenie obiektu bieżąco wykonywane były prace konserwacyjno-remontowe związane 

z należytym utrzymaniem otoczenia stadionu, budynku socjalno-szatniowego oraz 

terenów zielonych wokół obiektu. Prace związane z utrzymaniem murawy na płycie 

głównej boiska powierzono profesjonalnej firmie posiadającej wyspecjalizowaną wiedzę, 

doświadczenie oraz sprzęt. W okresie letnim oraz jesienią wykonano kolejne nawożenie 

murawy, dosiew trawy oraz aerację i piaskowanie płyty głównej boiska. W miesiącu 

wrześniu wykonano specjalistyczne badania określające profil glebowy. W oparciu 

o uzyskane wyniki badań nakreślony został plan nawozowy wraz z dosiewem trawy 

w roku 2024. 
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Orga nizacja imprez sportowo rekreacyjnych 

"rekreacyjnych Miej w Jarosławiu 
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Imprezy zrealizowane o charakterze sportowo-rekreacyjnym 

l 

Lp. | Nazwa i opis imprezy 

Halowy Turniej Piłki « Nożnej i im. 

M. Lotycza. 

XXXIII Plebiscyt na Najpopularniejszego 
Sportowca i Trenera Miasta Jarosławia za 

rok 2022. 

Podkarpacka Liga Pływacka Dzieci 

11-12 lat. 

Mecz Gwiazd w Jarosławiu 

„Stawka ' większa niż / życie” (mecz 

charytatywny piłki nożnej pomiędzy 
drużynami, których  kapitanami byli: 
Radosław Majdan oraz Rafał Maserak. 

Wydarzenie komentował Dariusz 
Szpakowski. 

Rowerowa Stolica Polski —ogólnopolska 
rywalizacja miast i gmin. 

(Szczegółowa informacja pod tabelą) 

Otwarty Turniej Tenisa Ziemnego — I 

Memoriał im. ks. Jerzego Ossolińskiego. 

Imprezy z okazji Narodowego Dnia Sportu 
w Jarosławiu: Jarosławski Rajd Rowerowy, 

Turniej Umiejętności Piłkarskich Dzieci. 

Mini Piknik Lekkoatletyczny dla uczniów 
klas 4-6 szkół podstawowych z Robertem 
Korzeniowskim (4-krotnym / mistrzem 
olimpijskim, Honorowym Obywatelem 
miasta Jarosławia). 
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26.02. 

LIS. 

04.03. 

21.05. 

| 01-30.06. 

19-20.08 

17.09. 

13.10. 

| Miejsce 

hala sportowa MOSiR 

Urząd Miasta 
Jarosławia 

kryta pływalnia 
MOSiR 

Stadion Miejski im. 
Mieczysława Haspla 

ul. Piekarska 2 

Rywalizacja rowerowa 
odbywająca się na cały 

świecie. 

Stadion Miejski, 

kort tenisowy 
ul. Bandurskiego 

okolice miasta 

Jarosławia oraz 

Stadion Miejski im. 
Mieczysława Haspla 
ul. Piekarska 2 

teren Miasta 

Jarosławia. 

Stadion Miejski im. 
Mieczysława Haspla 
ul. Piekarska 2



ROWEROWA STOLICA POLSKI MIASTO JAROSŁAW 

ŚSERĘ 

102 osoby aktywnie włączyły się do udziału w ogólnopolskiej akcji „Rowerowa 
Stolica Polski”, pobrały aplikację Aktywne Miasta i najpierw w treningu, następnie przez 
miesiąc w głównej rywalizacji kręciły kilometry dla naszego miasta. Dziękujemy za 
każdy kilometr z 33 603,25 km. 

Oficjalnie rywalizacja o Puchar Rowerowej Stolicy Polski zakończyła się 30 

czerwca br. W niedzielę 16 lipcaw imieniu burmistrza miasta Waldemara Palucha, 
zastępca burmistrza Dariusz Tracz oraz dyrektor Miejskiego Ośrodka Sportu 
i Rekreacji, podziękowali za każdy kilometr aktywności dla Jarosławia. Udział w akcji 
był przede wszystkim dobrą zabawą oraz aktywną formą spędzenia wolnego czasu, 
jednak wykręcenie ponad 33 tysięcy km dla naszego miasta nie byłoby możliwe bez 

ogromnego zaangażowania grupy Rowerowo Aktywny Jarosław, której członkowie 
z jarosławskiego Rynku wyruszają na swoje weekendowe wyprawy. 
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Za wsparcie w promocji akcji oraz miasta Jarosławia grupa RAJ otrzymała 
specjalne wyróżnienie i statuetkę, a Sebastian Mucha — lider grupy przypomniał, 

że jednoczą ludzi jeżdżących na rowerach rekreacyjno-turystycznie oraz tych bardziej 
zaawansowanych z naszego miasta i okolic. Dowodem na to są np. rowerzyści z grupy 
Qlarze Kańczuga — Bernadetta Kiper oraz Adam Cynk, którzy znaleźli się w ścisłej 
czołówce jarosławskiego rankingu. Warto podkreślić, że ostatniego dnia ogólnopolskiej 
rywalizacji Pani Bernadetta oraz Pan Adam pokonali dystans 400 km z finiszem tuż przed 
północą na Rynku naszego miasta. 

Podczas niedzielnego spotkania na Rynku, zastępca burmistrza wręczył statuetki, 
dyplomy oraz nagrody rzeczowe najlepszym zawodnikom w kategoriach kobiet 

i mężczyzn, najmłodszemu, najstarszemu oraz najbardziej aktywnemu uczestnikowi. 
Nagrody ufundowali Burmistrz Miasta Jarosławia, Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji 
w Jarosławiu oraz Centrum Kultury i Promocji w Jarosławiu.



Statystyki dla Jarosławia: 

« Łączna liczba punktów: 942 

« Łączna liczba przejechanych kilometrów: 33 603,25 km 
« Łączna liczba uczestników aktywnych (jeżdżących): 102 osoby 

« Liczba osób, które pobrały aplikację Aktywne Miasta: 114



st, 
akta 1 Ta 

SKI 
gay Rym 

ERIE TTE PM 
a + + 3-7 

W głównej rywalizacji (1-30 czerwca br.) Miasto Jarosław znalazło się na 57 miejscu (na 
90 miast i miejscowości zgłoszonych w _ kategorii gmin), zaś w treningu 
w najlepszej dwudziestce. 

JAROSŁAWSKI REKREACYJNY RAJD ROWEROWY 17.09.23 r. 

17 września 2023r. odbył się Jarosławski Rekreacyjny Rajd Rowerowy w ramach 
Narodowego Dnia Sportu. Organizatorami wydarzenia był Urząd Miasta w Jarosławiu, 
Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Jarosławiu oraz grupa rowerowa RAJ — Rowerowo 
Aktywny Jarosław.



75 rowerzystów a wśród nich dzieci, młodzież i dorośli wystartowało w niedzielę 

17 września o godz. 10.15 z Rynku w Jarosławiu, pokonując dystans 40 km na trasie: 

Jarosław, Kostków, Manasterz (Prom), Radawa, Wiązownica, Szówsko, Jarosław (Meta — 
Bulwary nad Sanem). 

Pierwszy przystanek na trasie rowerowej miał miejsce w miejscowości Kostków około 

godz. 11.30, gdzie rowerzyści zostali przeprawieni promem na drugi brzeg rzeki San. 
Następnie przejeżdżając przez Manasterz i dalej drogą asfaltową przebiegającą przez 
malowniczy obszar leśny dojechali do ORW w Radawie. Na ternie ośrodka organizatorzy 

dla wszystkich uczestników rajdu zaplanowali ognisko, wspólne pieczenie kiełbasek oraz 
losowanie i wręczenie nagród. Dodatkowo dzięki uprzejmości Pani dietetyk uczestnicy 
rajdu mogli uzyskać bezpłatną konsultację dietetyczną z analizą składu ciała. 

Po ponad 1,5 godzinnym odpoczynku rowerzyści udali sięw drogę powrotną do 

Jarosławia, która przebiegała przez takie miejscowości jak Łapajówka, Wiązownica, 
Szówsko. Warto podkreślić, że wszystkim uczestnikom dopisywał humor, co świadczyło 
o tym, że udział w rajdzie był dla nich przyjemnością i dobrą zabawą. Podczas całego 

przejazdu sprzyjała rowerzystom także wspaniała aura, bezchmurne niebo umożliwiające 
sprawną realizację imprezy. 
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REALIZACJA ZADAŃ INWESTYCYJNYCH 

W roku 2023 Jednostka MOSiR nie realizowała inwestycji. 

mgr Robe Piwowar


